



Vil du være statist ved vores Enneagram Pilots Certificering?

- så vil vi gerne invitere dig.

Enneagram Pilot



[1]

Har du lyst til at få en lidt dybere indsigt i dig selv og eventuelt finde ud af, hvad det er, en Enneagram Pilot skal lære og har lært på uddannelsen?

Nu har du mulighed for at komme til at mærke det på egen krop, som statist, prøvekanin, forsøgsperson eller hvad vi nu kan kalde det.

En eller to dage hvor du har mulighed for at blive beriget på mange fronter.

Du kommer til at deltage i nogle teamøvelser og/eller en coachingsession, hvor du kan arbejde med præcis det, der ligger dig mest på sinde.

Alt kommer til at foregå i god ro og orden, og du får en let frokost oven i.

Vi skal bruge statister på følgende tidspunkter:



- **Fredag d. 27. februar** kl. 11:00 - 13:00
- **Fredag d. 27. februar** kl. 14:00 - 16:00
- **Lørdag d. 28. februar** kl. 11:00 - 15:00

Skynd dig, det er gratis og efter først til mølle princippet

Ja tak – Tilmeld mig

[1]

[Du finder mere om vores Enneagram Pilot uddannelse her](#) [2]

Tak for en supergod uddannelse – og tak for alle indsigterne.

Min oplevelse af Enneagram Pilot uddannelsen har flyttet bjerge! Eller også er det mig, der har flyttet mig forbi bjerget?

Jeg har fået en stor indsigt i de forskellige enneagramtyper, hvordan tri-typerne kommer til udtryk og mange konkrete værktøjer til at facilitere grupper, mentoring og processer i den enkelte. I forhold til min egen udvikling, er jeg nu et skridt videre på den lange rejse, som livet er.

Anne Marie Hedeboe



Styrk dit personlige lederskab www.amhedeboe.dk

[2]

Enneagrammet er en fantastisk forklaringsmodel og viser dig vejen hjem til dig selv. Der hvor du tager ansvar for dig, hvor du finder fred med dig selv, og hvor du bliver en rollemodel for andre.

Uddannelsen til Enneagram Pilot er til dig, der tør gå dybt og har den fornødende basis viden om Enneagrammet. Den er til dig, der bare er så hooked på Enneagrammet og personlig udvikling, at du bare må have mere og helst med det samme.

Du kommer hele vejen rundt i Enneagrammet og begynder at kunne jonglere frit med alle de muligheder, det har...



Du læser mere om uddannelsen [her](#) [2]

(FlexBiz Partner)

Danshøjvej 52 B, DK-2500 Valby

Copyright © Flexible Business Group, 2013-2020.

Kilde-URL: <https://www.enneagramfocus.dk/blogs/vil-du-vaere-statist-ved-vores-enneagram-piloters-certificering>

Links

[1] <https://www.enneagramfocus.dk/eventstilmeld>

[2] <https://www.enneagramfocus.dk/enneagram-pilot>